令和 4年 8月 17日

関係者各位

株式会社 like ONE self

代表取締役 廣瀬貴大

新型コロナウイルス感染症発症のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

表記についてご報告させていただきます。

記

【経緯】

当事業所スタッフにおいて、8月 17日（水）咽頭痛、発熱あり医療機関受診。

PCR検査をしたところ陽性と判明した。

当該スタッフを 8月 26日（金）まで自宅療養とする。

【措置】

1. 濃厚接触者疑いのスタッフに抗原検査実施。結果陰性。

2. 保健所の指示がでるまで基本的な感染対策に加え、N95・防護服・アイシー

ルド・手袋着用し訪問する。

3. ご利用者様には体調確認をし、保健所から指示がき次第、ご報告する旨を電

話連絡の上、訪問許可を得る。また関係事業所に状況、対策を通知した。

以上

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様には大変ご迷惑ご心配をお掛けしました

ことを深くお詫び申し上げるとともに、今後も感染策に万全を期して取り組ん

で参りますので、重ねてご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

問い合わせ

訪問介護ステーション楓

訪問看護ステーションひまわり

担当：大久保・加藤